- Ensino Médio Técnico em Segurança do Trabalho completo.

- Registro profissional ativo como Técnico em Segurança do Trabalho junto ao órgão competente.

- Experiência mínima de 180 dias na função, podendo ser a soma de períodos de trabalho distintos.

1.3. Vagas: 01 (uma).

1.4. Remuneração: R$ 2.427,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais) mensais, acrescido de auxílio-alimentação no
valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) mensais.

1.5. Jornada de Trabalho: 44 (quarenta e quatro) horas semanais.

1.6. Atribuições do Cargo:

• Promover a elaboração de programas de treinamento dos servidores em segurança do trabalho.

[...]

Eletrônico n.º 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para a contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e higiene (sacos de lixo com capacidade para 50 litros) para atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, em entrega única e imediata, pelo valor total de R$3.136,25 (três mil,
cento e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante,
tendo como fornecedor a denominada “LIGA DISTRIBUIDORA LTDA.”, CNPJ n.º 52.802.025/0001-02.

Pará de Minas, 23 de setembro de 2025.

Marcos Aurélio dos Santos

[...]

Eletrônico n.º 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para a contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e higiene (papel higiênico e papel toalha) para atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, em entrega única e imediata, pelo valor total de R$46.637,20 (quarenta e seis mil,
seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante, tendo
como fornecedor a denominada “COMERCIAL JOZELIA LTDA.”, CNPJ n.º 18.494.315/0001-06.

Pará de Minas, 23 de setembro de 2025.

Marcos Aurélio dos Santos

[...]

Eletrônico n.º 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para a contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e higiene (flanela branca) para atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, em entrega única e imediata, pelo valor total de R$517,40 (quinhentos e dezessete reais e quarenta centavos),
conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante, tendo como fornecedor a denominada “V5
MARKETING LTDA.”, CNPJ n.º 26.216.675/0001-66.

Pará de Minas, 23 de setembro de 2025.

Marcos Aurélio dos Santos

[...]

Eletrônico n.º 047/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Pitangui/MG, para a contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e higiene (desinfetantes, copos, rodos, etc.) para atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, em entrega única e imediata, pelo valor total de R$32.547,03 (trinta e dois mil,
quinhentos e quarenta e sete reais e três centavos), conforme Termo de Referência elaborado pela secretaria requisitante,
tendo como fornecedor a denominada “DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA.”, CNPJ n.º 20.776.241/0001-34.

Pará de Minas, 23 de setembro de 2025.

Marcos Aurélio dos Santos